
 
 

Na temelju članka 6. stavka 3. Odluke o načinu provedbe javnog natječaja i uvjetima 
za članove nadzornih odbora trgovačkih društava u kojima Grad Rijeka ima dionice ili udjele 
("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 12/11) i članka 46. Statuta Grada 
Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 10/11) Gradsko vijeće 
Grada Rijeke na sjednici 29. rujna 2011. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o predlaganju kandidata za izbor članova/ica nadzornog odbora  

trgovačkog društva RIJEKA SPORT d.o.o. 
 

I. 
 
 Predlaže se Skupštini trgovačkog društva RIJEKA SPORT d.o.o., da se za članove/ice 
nadzornog odbora trgovačkog društva RIJEKA SPORT d.o.o., kao predstavnici Grada Rijeke 
izaberu: 

1. ANA VIČEVIĆ GRAČANIN, dipl.iur. 
2. LUCIANO SUŠANJ, nastavnik 
3. ANTE MAĐERIĆ, dipl.oec. 
 

II. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim 
novinama Primorsko-goranske županije". 
 
KLASA: 021-05/11-01/168 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-2 
Rijeka, 29. rujna 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Gradonačelniku mr.sc. Vojku Obersnelu, ovdje 
2. Ani Vičević Gračanin, Rijeka, F. Matkovića 17 
3. Lucianu Sušnju, Ičići, Vela učka 11e 
4. Anti Mađeriću, ovdje 
5. Trgovačkom društvu RIJEKA SPORT d.o.o., Rijeka, Trg V.Bubnja 1 

n/r predsjedniku Uprave 



Na temelju članka 6. stavka 3. Odluke o načinu provedbe javnog natječaja i uvjetima za članove nadzornih odbora trgovačkih društava u kojima Grad Rijeka ima dionice ili udjele ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 12/11) i članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 10/11) Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 29. rujna 2011. godine, donijelo je


O D L U K U


o predlaganju kandidata za izbor članova/ica nadzornog odbora 


trgovačkog društva RIJEKA SPORT d.o.o.


I.



Predlaže se Skupštini trgovačkog društva RIJEKA SPORT d.o.o., da se za članove/ice nadzornog odbora trgovačkog društva RIJEKA SPORT d.o.o., kao predstavnici Grada Rijeke izaberu:


1. ANA VIČEVIĆ GRAČANIN, dipl.iur.

2. LUCIANO SUŠANJ, nastavnik


3. ANTE MAĐERIĆ, dipl.oec.


II.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske županije".


KLASA: 021-05/11-01/168

URBROJ: 2170-01-16-00-11-2

Rijeka, 29. rujna 2011.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Dostaviti:

1. Gradonačelniku mr.sc. Vojku Obersnelu, ovdje


2. Ani Vičević Gračanin, Rijeka, F. Matkovića 17


3. Lucianu Sušnju, Ičići, Vela učka 11e


4. Anti Mađeriću, ovdje


5. Trgovačkom društvu RIJEKA SPORT d.o.o., Rijeka, Trg V.Bubnja 1

n/r predsjedniku Uprave

PAGE  

2



